ПРОТОКОЛ № 2
проведения общего собрания собственников жилья многоквартирного дома
по адресу: г. Брянск, пр-т Московский, д.10/11А
г. Брянск                                                                                                                      01 июля  2015г.

Собрание проводилось в форме заочного голосования.

Дата проведения  01 июля 2015г. по  31 июля 2015г.

Общая площадь жилых помещений в многоквартирном доме – 6592,1  кв. м.

Приняли участие собственники помещений общей площадью – 5082,80м2, что составляет 77,1%  от общей площади жилых помещений в многоквартирном доме.

КВОРУМ  ИМЕЕТСЯ. СОБРАНИЕ ПРАВОМОЧНО.
Голосование проводилось по следующим вопросам:

ПОВЕСТКА ДНЯ СОБРАНИЯ:

1. ИСПОЛЬЗОВАНИЕ ОБЩЕГО ИМУЩЕСТВА. (Использование мусоропровода).
ВОПРОС № 1 ИСПОЛЬЗОВАНИЕ ОБЩЕГО ИМУЩЕСТВА. (Использование мусоропровода).
по первому вопросу проголосовало:
За использование мусоропровода   - 30,83%
Против использования мусоропровода  -  62,84%

Воздержались  -  6,33%

Принятое решение: Прекратить использование мусоропровода.